відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

6,75 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу (частини територіального виборчого округу), – 

три тисячі п'ятсот п'ять 

3505 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу 

(частини територіального виборчого округу):

[...]

прописом цифрами 

Миколаївська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Цушко Євген Анатолійовичї п'ятдесят вісім 58 

2 Алієв Алі Ісмеілович двісті тридцять три 233 

3 Кужель Ганна Миколаївна п'ятдесят шість 56 

4 Островська Ірина Олександрівна шістдесят один 61 

5 Лісніченко Євген Олегович дев'ять 9 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

8 Красніцька Наталія Миколаївна дванадцять 12 

Миколаївська регіональна організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Ушкарьова Тетяна Валентинівна сто дев'яносто п'ять 195 

2 Шаповаленко Михайло Вікторович двісті двадцять дев'ять 229 

3 Гулівець Артем Юрійович дев'яносто шість 96 

4 Яриш Ігор Михайлович тридцять чотири 34 

5 Швець Тетяна Петрівна двадцять вісім 28 

6 Рец Рената Леонідівна сімнадцять 17 

ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКА СТРАТЕГІЯ ГРОЙСМАНА»

[...]

2 Масалітіна Олена Валеріївна тридцять сім 37 

3 Кравчук Володимир Петрович двадцять 20 

4 Мосякіна Олександра Ярославівна тринадцять 13 

5 Крайтор Вячеслав Вікторович тринадцять 13 

6 Карпюк Тетяна Миколаївна чотирнадцять 14 

7 Вовк Володимир Вікторович двісті шістдесят два 262 

ВІДОМОСТІ, 

зазначені у пунктах 1 – 14 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування  

у межах територіального виборчого округу, по кожній виборчій дільниці, що входить  

до складу територіального виборчого округу (частини територіального виборчого округу)